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ARZ-570 Kuorma-auto Scania R 124 11.7

Ajoneuvo on ajo- tai kayttokiellossa.

Valmistenumero
Ajoneuvon tila
Seuraava katsastusaikavali

Verotilanne
Vetolaitteet

Rajoitukset

YS2R6X20041294108
Liikennekdytdssa

26.10.2018-28.10.2019

Ajoneuvolla avointa ajoneuvoveroa
Ei avointa lisaveroa

Vetopoyta, Verotettu 6.12.2020-

Maaraaikaiskatsastus suorittamatta
/hyvaksymatta

Ajoneuvovero eraantynyt

Vakuutuksen maksamattomuustieto

Verotiedot

Huom. Tassa palvelussa ei nayteta autovero- tai polttoainemaksuja.

Kayttévoima

Kokonaismassa (kg)

Veron maara
Kayttévoimaveron maara paivassa

Vetolaitelisan maara paivassa
Veron maara paivassa yhteensa
Veron maara vuodessa yhteensa
Ajoneuvoverot
Eraantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eraantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva

Dieseldljy

26 000

3,3800 €
1,3000 €
4,6800 €
1 708,20 €

6.12.2020-6.3.2021
18.1.2021

310,58

108,35

418,93
01000093860840341010
Nykyinen

7.3.2021-5.6.2021
19.4.2021
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Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eradntynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eraantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite
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310,58
102,91
413,49
01000093860841066019
Nykyinen

6.6.2021-4.9.2021
19.7.2021

310,58

97,52

408,10
01000093860841157012
Nykyinen

5.9.2021-5.12.2021
18.10.2021

313,96

93,21

407,17
01000093860841248015

Nykyinen

6.12.2021-6.3.2022
17.1.2022

310,58

86,88

397,46
01000093860841340010

Nykyinen

7.3.2022-5.6.2022
19.4.2022

310,58

81,38

391,96
01000093860842066018
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Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eraantynyt ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eraantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eraantynyt ajoneuvovero
Aika
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Nykyinen

6.6.2022-4.9.2022
18.7.2022

310,58

76,05

386,63
01000093860842157011
Nykyinen

5.9.2022-5.12.2022
17.10.2022

313,96

71,51

385,47
01000093860842248014

Nykyinen

6.12.2022-6.3.2023
17.1.2023

310,58

65,35

375,93
01000093860842340019

Nykyinen

7.3.2023-5.6.2023
18.4.2023

310,58

59,90

370,48
01000093860843066017
Nykyinen

6.6.2023-4.9.2023
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Erapaiva
Puuttuva vero €

Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eradntynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eraantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €
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18.7.2023
310,58

54,52

365,10
01000093860843157010
Nykyinen

5.9.2023-5.12.2023
17.10.2023

313,96

49,74

363,70
01000093860843248013
Nykyinen

6.12.2023-5.3.2024
17.1.2024

310,58

43,24

353,82
01000093860843340018
Nykyinen

6.3.2024-4.6.2024
17.4.2024

310,58

34,78

345,36
01000093860844066016
Nykyinen

5.6.2024-3.9.2024
17.7.2024

310,58

26,32

336,90
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Viite
Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen
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01000093860844157019
Nykyinen

4.9.2024-5.12.2024
16.10.2024

317,34

18,35

335,69
01000093860844248012
Nykyinen

6.12.2024-6.3.2025
17.1.2025

310,58

9,33

319,91
01000093860844341016

Nykyinen

Ajoneuvolla on erddantyneita ajoneuvoveroja, siirry Maksa vero —palveluun.

Eraantyva ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

7.3.2025-5.6.2025
22.4.2025

310,58

0,00

310,58
01000093860845066015
Nykyinen

Ajoneuvolla on erddntyvia ajoneuvoveroja, siirry Maksa vero —palveluun.

Pankkiyhteystiedot - Ajoneuvovero
Danske Bank

Nordea

Lisdaverot

Ei avoimia lisaveroja.

FI0780001770928183
FI7916603000116676
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Ajoneuvoa ei saa kdyttda, ennen kuin kaikki erdadantyneet verot korkoineen on maksettu
seka mahdolliset muut kdayttokiellon aiheuttavat rajoitukset ovat poistuneet. Jos
ajoneuvolla on useampi maksamaton vero, tulee jokainen niista maksaa omalla viitteellaan.
Oma asiointi -palvelun kautta maksettu vero ndakyy maksettuna heti. Muilla maksutavoilla
maksutiedon pdivittyminen Traficomin jarjestelmaan voi kestda 1-3 pankkipaivaa.

Perustiedot

Merkki
Kauppanimi

Ajoneuvoluokka

Scania
R 124

N3 / Kuorma-auto

Ajoneuvoryhma Puoliperavaunun vetoauto
Rekisteritunnus ARZ-570

Edellinen rekisteritunnus HZX-352
Valmistenumero YS2R6X20041294108
Kaytto Yksityinen

Vakuutus Pohjola 15.11.2017
Kayttéonottopaiva 9.1.2004
Ensirekisteréinti Suomeen 9.1.2004

Tyyppi R 124 LA-A-ASA80-6X2
Todistuksen teknisen osan jarjestysnumero 17

Todistuksen ilmoitusosan jarjestysnumero 10

Moottorin tiedot

Iskutilavuus (cm3) 11 700

Kayttévoima Dieseldljy
Séhkoéhybridi Ei

Suurin nettoteho (kW) 345,00
Katsastustiedot

Viimeisin maaraaikaiskatsastus

Madraaikaiskatsastettu (pvm) 26.10.2018
Katsastuspaatos hyvaksytty

Viimeisin hyvaksytty maardaikaiskatsastus 26.10.2018

Seuraava katsastusaikavali

26.10.2018-28.10.2019

Viimeisin katsastuksessa todettu matkamittarilukema

Matkamittarilukema (km)

Pvm

12 021
26.10.2018
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Muutoskatsastustiedot

Muutoskatsastus

Muutoskatsastettu 1.6.2018
Katsastuspaatds hyvéaksytty
Koritiedot

Istumapaikkojen |km 2

Mitta- ja massatiedot

Mittatiedot

Kokonaispituus (mm) 6 450
Leveys (mm) 2 490
Etuylitys (mm) 1460
Takaylitys (mm) 780

Massatiedot
Omamassa (kg) 9 270

Tekninen suurin sallittu kokonaismassa (kg) 26 500

Tieliikenteessa suurin sallittu kokonaismassa (kg) 26 000

Suurin sallittu vetopdytamassa (kg) 16 730
Akseli 1

Tekninen sallittu akselimassa (kg) 7 500
Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg) 7 500
Akselivalit (mm) 2 900
Akseli 2

Tekninen sallittu akselimassa (kg) 11 500
Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg) 11 500
Akselivalit (mm) 1310
Akseli 3

Tekninen sallittu akselimassa (kg) 7 100

Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg) 7 100
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Rengastiedot

Katsastuksessa merkityt renkaat ja vanteet akseleittain

Akseli 1
Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka Rengaslaji

315/70R22.5 154 katsastuksessa merkitty

Akseli 2
Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka Rengaslaji

315/70R22.5 katsastuksessa merkitty

Akseli 3

Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka Rengaslaji

315/60R22.5 152 katsastuksessa merkitty
Akselitiedot

Akseli 1

Ohjaava Kylla
Ohjautuva Ei
Vetava Ei
Paripyorilla varustettu Ei
Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Ei
Akseli 2

Ohjaava Ei
Ohjautuva Ei
Vetava Kylla
Paripyorilla varustettu Kylla
Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Ei
Akseliryhman tyyppi Teliakselisto (2 -akselinen)
Akseli 3

Ohjaava Ei
Ohjautuva Ei

Vetava Ei
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Paripy6rilla varustettu

Nostettava
Kevennettava
Jarruttava

Akseliryhman tyyppi
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Ei

Kylla

Ei

Ei

Teliakselisto (2 -akselinen)

Jarrutiedot

Jarrutiedot
Voimanvalitys-ja tehostamistapa

Jarrujarjestelman lisatieto

Paineilmajarrut

Elektronisesti ohjattu jarrujarjestelma (EBS)

Akseli 1

Pyérajarrun tyyppi Levyjarru
Seisontajarru Ei
Jarrusylinterin halkaisija (mm) 140
Akseli 2

Pyérajarrun tyyppi Levyjarru
Seisontajarru Kylla
Jarrusylinterin halkaisija (mm) 140
Akseli 3

Pyorajarrun tyyppi Levyjarru
Seisontajarru Kylla
Jarrusylinterin halkaisija (mm) 140
Kytkentdatiedot

Moduulin kokonaismassa (kg) 60 000
Kytkentidlaite

Vetopoyta

Vain hinattavan laitteen vetoon Ei
Etdisyys etuakselista 3 040
D-arvo 260,00
U-arvo 40
Erikoisehdot

Sdhkoisessa asioinnissa ei ole ndhtavilla kaikkia ajoneuvon erikoisehtoja. Tarkemmat
tiedot kaikista erikoisehdoista saat rekisterodintitodistuksesta.
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Osa-alue Erikoisehto
LTJ: mallin ylimaaraiset tiedot, rekisterdintitodistukselle tulevat LTI-tyyppikoodi
LTJ: mallin ylimaaraiset tiedot, rekisterdintitodistukselle tulevat LTJ-mallimerkinta
Jarrut
Vetopdyta

Liikenne- ja viestintavirasto
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